

ADEMIR FLORINDO DE OLIVEIRA - ME

RUA DAVI XAVIER DA SILVA, 1101
CIDADE INDUSTRIAL
CURITIBA PR
CEP: 81.305-660
FONE: (41)3247-2790

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 4 Entrada 1
1 - Saída 1
Nº 000.000.662
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
4119 0227 8083 2300 0162 5500 1000 0006 6210 4460 9703

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias adquirida ou recebida de terceiros, Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190030074826 - 18/02/2019 15:38:34	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9075088202	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 27.808.323/0001-62	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS		CNPJ/CPF 76.017.466/0001-61	DATA DA EMISSÃO 18/02/2019
ENDEREÇO RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 83260-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 18/02/2019
MUNICÍPIO MATINHOS	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 15:38:33

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00	0,00	266,15
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		266,15	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
789396	DESINGRIPANTE-ANTIFERRUGEM SPRAY 300ML	95030070	400	5102	UN	10,000	3,940	39,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789149	ESPONJA DE LA DE ACO C/8 UNID	73231000	400	5102	UN	20,000	0,590	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2865	INSETICIDA EM GEL P/MATAR FORMIGAS 10GR	38089119	400	5102	UN	15,000	5,430	81,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3377	PANOS DE PRATO 38X68CM	63071000	500	5102	UN	50,000	1,030	51,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2855	TOALHA DE PANO P/ROSTO 40X60	63026000	102	5102	UN	15,000	4,470	67,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2924	VASSOURA PELO SINTETICO	96031000	400	5102	UN	5,000	2,990	14,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN


INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
BANCO ITAU AG. 7473 C/C 33886-6
Tributos aproximados R\$: 18.99 Federal e R\$: 47.90 Estadual - Fonte: IBPT W/m9E1
Nº DO EMPENHO 000955/19 ORDINARIO ORCAMENTARIO

RESERVADO AO FISCO


Atesto que, os Materiais () Serviços discriminados neste documento fiscal foram entregues em perfeitas condições de uso e que são destinados a Secretaria de Assistência Social.

DATA: 02/03/19


Assinatura do Secretário (a)

Claudir Lourenço
Secretário Municipal de Saúde
Decreto 355/2018


Atesto que, os Materiais () Serviços discriminados neste documento fiscal foram entregues em perfeitas condições de uso e que são destinados a Secretaria de Assistência Social.

DATA: 01/03/19


Assinatura do Secretário (a)

Juliane Carla Lievório
Diretora Geral da Saúde
Decreto nº 695/2018

Atesto que, os Materiais () Serviços discriminados neste documento fiscal foram entregues em perfeitas condições de uso e que são destinados a Secretaria de Assistência Social.

DATA: 01/03/19


Assinatura do Secretário (a)

Darlene A. De Freitas
Decreto nº 504/2017